



VD Richard Blaiklock.

BARESQUE ...ett företag på frammarsch

Baresque startades 1975 och har framgångsrikt representerat Kinnasand på den australienska marknaden sedan 1977.

Baresque ägs och drivs av familjen Blaiklock. De dagliga sysslorna omhändertas av VD:n Richard Blaiklock och system, mrs Gay Bell. Fadern, Mr John Blaiklock, är styrelseordförande och tittar in regelbundet för att kolla att 'barnen' sköter sig...

Utmaning

De tre familjemedlemmarna började samarbeta då Baresque startades och var och en hade sysslat med lite olika saker tidigare — men överhuvudtaget inte med tapeter eller textilier. De första åren var en utmaning.

Baresque är numera väletablerat och har utvecklats till en utav Australiens ledande importör och distributör av tapeter och textilier för offentlig miljö. De säljer dessutom till flera andra marknader i Sydostasien.

500 mil med bil

Utmärkande för den australienska marknaden är att landet är enormt — (ung. lika stort som USA) men har en befolkning av endast ca. 16 miljoner personer som bor utspridda runt kusten. Detta orsakar vissa problem med leveranser till städer som Perth i västra Australien och Darwin i norra delen av landet. Långträdare får oftast färdas över 5.000 km (och mer än 3.000 km av dessa genom öknen) med varorna. (Novalin osv.)

Hög nivå

Trots det vill kunderna ha varorna 'igår' och förväntar sig en mycket hög service-nivå och leveransstandard — en mycket

Kinnasand, 10 år i Australien 1987



viktig punkt konkurrensmässigt då de flesta av de största producenterna i världen är representerade i Australien! För att leva upp till detta krav har Baresque etablerat sig i de flesta av Australiens viktigaste städer. Förutom huvudkontoret och lager i Sydney (som förresten tidigare var ägt av kosmetikföretaget, Helena Rubenstein, och numera betraktas som ett

”landmärke” i Sydney) finns det visningsrum och kontor i Brisbane, Melbourne, Adelaide, Perth och Canberra. I bland annat Melbourne och Brisbane har Baresque köpt upp äldre fastigheter och gjort om dem till showrooms.

Baresque ser fram emot 1987 och firandet av 10 års samarbete med Kinnasand!



Huvudkontoret i Sydney, men tyvärr är inte Rollsen framför vår ännu.



Kontoret i Perth, västra Australien.



Melbournes showroom och kontor. The Record var en av de första tidningarna i Melbourne och den byggnaden är vi nu lyckliga ägare av.